
 

 

  ZARZĄDZENIE nr 57/2012/RGMiR 

Wójta Gminy Krośnice 

z dnia 02 listopada 2012 roku 
 

w sprawie przeznaczenia do oddania w najem w trybie bezprzetargowym 

nieruchomości niezabudowanej stanowiącej własność Gminy Krośnice przeznaczonej 

pod budowę kotłowni gazowej oraz urządzeń  kogeneracyjnych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 25 ust. 1 i 2 , art. 35 

ust. 1 i 2 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(tekst jednolity z 2010 r. Dz. U. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.) Uchwały nr XXII/117/2012 

Rady Gminy Krośnice z dnia 31 października 2012 r. w sprawie w sprawie wyrażenia zgody 

na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy,  zarządzam 

co następuje: 

§ 1 

1. Wójt Gminy Krośnice przeznacza do oddania do dzierżawy w trybie bezprzetargowym 

części nieruchomości o powierzchni 0,0400 ha oznaczonej geodezyjnie jako działka 

numer 508/114 o powierzchni 0,5810 ha położonej w Krośnicach stanowiący własność 

Gminy Krośnice, na warunkach określonych w wykazie nr 6 z dnia 2 listopada 2012 r., 

stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Nieruchomość wskazana w ust. 1 zostanie oddana w dzierżawę  z przeznaczeniem do 

wykorzystania pod budowę kotłowni gazowej oraz urządzeń  kogeneracyjnych.  
 

§ 2 

Wykaz, o których mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 

Gminy w Krośnicach przy ul. Sportowej 4 – na okres 21 dni. 

 

§ 3 

Warunki dzierżawy gruntu pod budowę kotłowni gazowej oraz urządzeń kogeneracyjnych 

określać będzie umowa zawarta pomiędzy Wójtem Gminy Krośnice, a dzierżawcą . 

 

§ 4 

Zarządzenie wychodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

           

 
 


